
EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Elfaron Sailin Dual1 230 Grabs, Dr. Lothar 29096 30192 5 71,5HES

Lark a Movie Star2 358 Rauch, Carolin 25221 28297 4 71HES

JCM Miss Chilipepper3 368 Klee, Alexandra 15398 31235 3 70,5HES

Shiners De Luxe4 273 Wehner, Loreen 28875 34578 2 69HES

Snickers 235 329 Dagan, Lianne 29084 31225 1 67HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Yellow King's Daysi1 303 Bauer, Katja 17582 22279 5 84HES

Shiners De Luxe2 273 Wehner, Loreen 28875 34578 4 82HES

Smart Peppy Walker3 288 Schautes, Isabell 29543 30455 3 79,5HES

Domino Royal Flush4 17 Günther, Alexandra 25857 27100 2 78HES

Hotroddin Lil Chip5 203 Hildebrand, Daniela 11213 32281 1 77HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Elfaron Sailin Dual1 230 Grabs, Dr. Lothar 29096 30192 5 67HES

Jac Baileys2 272 Herrmann, Tanja 32245 35397 4 66,5HES

Sir Skeets2 351 Aschenbrücker, Volker 24885 31128 4 66,5HES

FR Miss Higgie4 244 Trautmann, Celine 29819 30940 2 60HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Elfaron Sailin Dual1 230 Grabs, Dr. Lothar 29096 30192 4 67HES

Mac Coys Pathfinder2 353 Weber, Virginia 23815 23576 3 62,5HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Eternal Prarie Rose1 204 Sauer, Natascha 21784 28315 5 88,5HES

Schorbis Dwarf Nose2 18 Galley, Elke 23746 25768 4 86,5HES

Lark a Movie Star2 358 Rauch, Carolin 25221 28297 4 86,5HES

FR Miss Higgie4 244 Trautmann, Celine 29819 30940 2 85,5HES

Golden Hot Shot5 105 Nattermann, Jacqueline 28708 29694 1 84,5HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 1-3 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lark a Movie Star1 358 Rauch, Carolin 25221 28297 5 68,5HES

Schorbis Dwarf Nose2 16 Galley, Maquina 29894 25768 4 65,5HES

Snickers 233 329 Dagan, Lianne 29084 31225 3 65HES

Speedy Chocolate4 359 Rauch, Carlotta 31790 26278 2 59HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 1-3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lark a Movie Star1 358 Rauch, Carolin 25221 28297 5HES

Snickers 232 329 Dagan, Lianne 29084 31225 4HES

Speedy Chocolate3 359 Rauch, Carlotta 31790 26278 3HES

Schorbis Dwarf Nose4 16 Galley, Maquina 29894 25768 2HES

Lennja5 267 Küppers, Celina 30488 31992 1XHES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Peppy Walker1 288 Schautes, Isabell 29543 30455 5 67,5HES

Mac Coys Pathfinder2 353 Weber, Virginia 23815 23576 4 66,5HES

Seven Flames3 24 Schmitt, Sabrina 30684 32173 3 65HES

Dragon Slide Me Lena3 243 Götz, Linda 21937 25991 3 65XHES

Justalittle Ironman5 337 Neuhof, Melanie 31965 33866 1 60,5HES

Montag, 14. August 2017 Seite 8 von 40



EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Elfaron Sailin Dual1 230 Grabs, Dr. Lothar 29096 30192 5 62,5HES

Dragon Slide Me Lena2 243 Götz, Linda 21937 25991 4 62XHES

Domino Royal Flush3 17 Günther, Alexandra 25857 27100 3 56,5HES

Hotroddin Lil Chip4 203 Hildebrand, Daniela 11213 32281 2 45,5HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hotroddin Lil Chip1 203 Hildebrand, Daniela 11213 32281 5HES

Skips Golden Juwel2 330 Bauer, Stefanie 22332 30467 4XHES

Yellow King's Daysi3 303 Bauer, Katja 17582 22279 3HES

Smart Peppy Walker4 288 Schautes, Isabell 29543 30455 2HES

Domino Royal Flush5 17 Günther, Alexandra 25857 27100 1HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Like A Velvet Touch1 352 Weber, Virginia 23815 25877 6 70,5XHES

Schirocco Vulkan XVIII2 370 Stein, Jana 30524 31948 5 69,5HES

Sir Skeets3 351 Aschenbrücker, Volker 24885 31128 4 69HES

Jac Baileys4 272 Herrmann, Tanja 32245 35397 3 68,5HES

Eternal Prarie Rose5 204 Sauer, Natascha 21784 28315 2 68HES

GC Red Attack Megan6 269 Herrmann, Tanja 32245 35421 1 67HES

Justalittle Ironman6 372 Herrmann, Tanja 32245 33866 1 67HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Eternal Prarie Rose1 204 Sauer, Natascha 21784 28315 5 83HES

Like A Velvet Touch2 352 Weber, Virginia 23815 25877 4 82,5XHES

Schirocco Vulkan XVIII3 370 Stein, Jana 30524 31948 3 82HES

Justa Silver Twist4 247 Schlömp, Julia 22008 24967 2 78HES

Golden Hot Shot5 105 Nattermann, Jacqueline 28708 29694 1 75HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Like A Velvet Touch1 352 Weber, Virginia 23815 25877 5 65XHES

Schirocco Vulkan XVIII2 370 Stein, Jana 30524 31948 4 60,5HES

Golden Hot Shot3 105 Nattermann, Jacqueline 28708 29694 3 60HES

Eternal Prarie Rose4 204 Sauer, Natascha 21784 28315 2 58,5HES

Justa Silver Twist4 247 Schlömp, Julia 22008 24967 2 58,5HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Eternal Prarie Rose1 204 Sauer, Natascha 21784 28315 5HES

Justa Silver Twist2 247 Schlömp, Julia 22008 24967 4HES

JCM Just Smart Socks3 311 Metz, Jochen 16764 30725 3XHES

Wanna Be Wisely4 324 Kratz, Stefanie 23950 30565 2XHES

Schirocco Vulkan XVIII5 370 Stein, Jana 30524 31948 1HES

Montag, 14. August 2017 Seite 14 von 40



EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Charly Bossette1 366 Schwedes, Stefan 31263 33976 5 67HES

Seven Flames2 24 Schmitt, Sabrina 30684 32173 4 66,5HES

Rosita Dunita3 335 Steigerwald, Daniela 27663 33894 3 65,5BAY

Cookies Double Chex4 262 Kossel, Daniela 32184 34207 2 64,5HES

Justalittle Ironman5 337 Neuhof, Melanie 31965 33866 1 63,5HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lennja1 267 Küppers, Celina 30488 31992 6 71XHES

Docs Classic Boy2 214 Schneider, Anne 22934 20425 5 70,5HES

LH Golden Shadow3 206 Löchel, Kerstin 31621 22059 4 69,5HES

Gandalf4 292 Schäfer, Stefan 27691 28340 3 69HES

Cookies Double Chex5 262 Kossel, Daniela 32184 34207 2 68,5HES

Seven Flames6 24 Schmitt, Sabrina 30684 32173 1 68HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

LH Golden Shadow1 206 Löchel, Kerstin 31621 22059 5 87,5HES

Triples Aprilflame2 331 Geist, Linda 28912 30521 4 85HES

Only Magic Move3 212 Ludwig, Tanja 21314 30580 3 84XHES

Docs Classic Boy4 214 Schneider, Anne 22934 20425 2 82HES

Lennja5 267 Küppers, Celina 30488 31992 1 81,5XHES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Docs Classic Boy1 214 Schneider, Anne 22934 20425 6 82,5HES

Triples Aprilflame2 331 Geist, Linda 28912 30521 5 79HES

Speedy Chocolate3 359 Rauch, Carlotta 31790 26278 4 78HES

Schorbis Dwarf Nose4 16 Galley, Maquina 29894 25768 3 77HES

Lennja5 267 Küppers, Celina 30488 31992 2 76,5XHES

Gingers Berta5 354 Knierim, Katharina 23938 30860 2 76,5XHES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Docs Classic Boy1 214 Schneider, Anne 22934 20425 5 64HES

Nic It Chex2 13 Glöde, Svenja 22368 30855 4 62HES

Miss Cara Olena3 294 Schneider, Nina 27696 30742 3 61,5HES

LH Golden Shadow4 206 Löchel, Kerstin 31621 22059 2 59,5HES

Gandalf5 292 Schäfer, Stefan 27691 28340 1 40HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gingers Berta1 354 Knierim, Katharina 23938 30860 5XHES

Triples Aprilflame2 331 Geist, Linda 28912 30521 4HES

Only Magic Move3 212 Ludwig, Tanja 21314 30580 3XHES

Docs Classic Boy4 214 Schneider, Anne 22934 20425 2HES

LH Golden Shadow5 206 Löchel, Kerstin 31621 22059 1HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jac Baileys1 236 Lamping, Tina 33878 35397 6 71

Genuine Stepping Jac2 334 Röder, Christian 33943 32500 5 67,5

Sir Skeets3 350 Aschenbrücker, Tanja 26764 31128 4 67HES

Whiz My Peppy Sue4 327 Geist, Laura 30851 32322 3 66,5HES

Sweetest Poison4 328 Geist, Laura 30851 27859 3 66,5HES

Yanis Three Cielo6 341 Menges, Frank 33565 28356 1 66
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jac Baileys1 236 Lamping, Tina 33878 35397 7 69,5

Leos Little Emely2 213 Prieß, Bettina 2997 31470 6 68,5

Painted Joy2 265 Gutperl, Jennifer 28692 29804 6 68,5HES

Festtus4 215 Richter-Brettschneider, S 30932 33196 4 67HES

Mr. Paintless4 349 Knierim, Annkatrin 30450 31983 4 67HES

Glory Smoking King6 28 Kremer, Clarissa 28878 30600 2 66,5HES

Injah`s Memory6 365 Fein, Vanessa 31665 33520 2 66,5HES

Montag, 14. August 2017 Seite 22 von 40



EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mr. Paintless1 349 Knierim, Annkatrin 30450 31983 6 66HES

CK Nathano`s Nemo2 241 Linz, Josefine Andrea 28641 33214 5 63BAY

Leos Little Emely3 213 Prieß, Bettina 2997 31470 4 62,5

Festtus4 215 Richter-Brettschneider, S 30932 33196 3 62HES

Injah`s Memory5 365 Fein, Vanessa 31665 33520 2 56HES

Kjoervel6 260 Gunkel, Katharina 90006 90003 1 50,5
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Injah`s Memory1 365 Fein, Vanessa 31665 33520 8 76,5HES

Glory Smoking King2 28 Kremer, Clarissa 28878 30600 7 76HES

Solimans Emma2 280 Jung, Kristina 33175 34813 7 76

Miss Gipsy Blackburn4 258 Theis, Sabine 90005 90002 5 75,5

Wambli Hanta Yo5 321 Reuß, Heike 90014 90005 4 74,5

Jac Baileys6 236 Lamping, Tina 33878 35397 3 73,5

Golden Lemon Cat7 223 Parsczinski, Iris 29690 32942 2 72,5HES

Mr. Paintless8 349 Knierim, Annkatrin 30450 31983 1 72HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jac Baileys1 236 Lamping, Tina 33878 35397 6

Wambli Hanta Yo2 321 Reuß, Heike 90014 90005 5

Painted Joy3 265 Gutperl, Jennifer 28692 29804 4HES

Solimans Emma4 280 Jung, Kristina 33175 34813 3

Poco Zan Badger5 306 Ries, Nicole 90011 32822 2

CK Nathano`s Nemo6 241 Linz, Josefine Andrea 28641 33214 1BAY
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Avalon vom CJD1 290 Lippert, Saskia 31640 33458 5 70,5HES

Jacks Ladyface2 216 Gerlach, Pauline 33233 18082 4 70

Eternal Prarie Rose3 235 Hasenstab, Julia 90004 28315 3 68

My Silent Sunshine4 256 Sommer, Hannah 30489 31739 2 65HES

Just Wow5 253 Sommer, Hannah 30489 20216 1 64HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jonny1 266 Pauli, Laura 31638 34442 5 69HES

Eternal Prarie Rose2 235 Hasenstab, Julia 90004 28315 4 68

Avalon vom CJD3 290 Lippert, Saskia 31640 33458 3 65HES

Alice im Wunderland3 389 Schultze, Emilia 90027 35617 3 65

Just Wow5 253 Sommer, Hannah 30489 20216 1 56HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jonny1 266 Pauli, Laura 31638 34442 5 83,5HES

Jacks Ladyface2 216 Gerlach, Pauline 33233 18082 4 78

Tocho3 318 Rausch, Sophie 33569 35245 3 77,5

My Silent Sunshine4 256 Sommer, Hannah 30489 31739 2 74,5HES

Avalon vom CJD5 290 Lippert, Saskia 31640 33458 1 70HES

Montag, 14. August 2017 Seite 28 von 40



EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jonny1 266 Pauli, Laura 31638 34442 5HES

Eternal Prarie Rose2 235 Hasenstab, Julia 90004 28315 4

Jacks Ladyface3 216 Gerlach, Pauline 33233 18082 3

Tocho4 318 Rausch, Sophie 33569 35245 2

Avalon vom CJD5 290 Lippert, Saskia 31640 33458 1HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Golden Lemon Cat1 223 Parsczinski, Iris 29690 32942 5 83HES

FR Miss Higgie2 356 Bügler, Germaine 31768 30940 4 81HES

RR Cherry Lee3 231 Offik, Evelyn 12514 33302 3 79,5NS/H

Solimans Emma4 280 Jung, Kristina 33175 34813 2 77

GK Ruf Cat5 339 Münzberger-Gromes, Ine 29963 33244 1 51,5XHES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: Sonderprüfun LK 1-3 Ranch Trail SO2 Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

JCM Miss Chilipepper1 282 Stöldt, Sabrina 30895 31235 72HES

Gandalf2 292 Schäfer, Stefan 27691 28340 63,5HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: Sonderprüfun LK 1-3 Natur Trail SO3 Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

JCM Miss Chilipepper1 282 Stöldt, Sabrina 30895 31235 73HES

LH Golden Shadow2 206 Löchel, Kerstin 31621 22059 70HES

Gandalf3 292 Schäfer, Stefan 27691 28340 67,5HES

Miss Gipsy Blackburn4 258 Theis, Sabine 90005 90002 66,5

Smokeys Charming Aida5 297 Karlein, Christina 90009 90004 62,5

Caribeno6 333 Frohnert, Ute 839 35634 61HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: Sonderprüfun LK 4/5 Trail in Hand SO4 Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Kjoervel1 260 Gunkel, Katharina 90006 90003 69,5

FR Miss Higgie2 356 Bügler, Germaine 31768 30940 69HES

Just Wow3 252 Jung, Eva-Maria 27630 20216 67,5HES

Trudy4 232 Schiele, Nadine 90001 90001 65,5D

GK Ruf Cat5 339 Münzberger-Gromes, Ine 29963 33244 61XHES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: Sonderprüfun WT Trail Erwachsene Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Miss Cara Olena1 295 Aßmann, Elisa 90008 30742 58,5

MR. Speedy Olena2 343 Richter, Bernd 90019 90009 50,5

Del Boy3 320 Schulz, Lucia 33404 35055 47
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: Sonderprüfun WT Pleasure Erwachsene Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Karino1 336 Justus, Sandra 90017 90007

Miss Cara Olena2 295 Aßmann, Elisa 90008 30742

Del Boy3 320 Schulz, Lucia 33404 35055

Braveheart Inspired4 357 Clobes, Petra 90021 29767

MR. Speedy Olena5 343 Richter, Bernd 90019 90009
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: Sonderprüfun WT Horsemanship Erwachsene Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Karino1 336 Justus, Sandra 90017 90007 78

Braveheart Inspired2 357 Clobes, Petra 90021 29767 76

Del Boy3 320 Schulz, Lucia 33404 35055 63

MR. Speedy Olena4 343 Richter, Bernd 90019 90009 61

Rods Investment Asset5 344 Richter, Birgit 90020 90010 56,5
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: Sonderprüfun LK 4-5 Ranch Trail SO5 Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Paula1 367 Kipp, Sven 32353 35543 67,5HES

Alice im Wunderland2 389 Schultze, Emilia 90027 35617 40,5
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jacks Ladyface1 219 Hildebrand, Luisa 27525 18082 4 78HES

Rosalie2 278 Simak, Lillie 90007 35454 3 77

Whats Royal Dun3 302 Hollstein, Maja 90010 26921 2 76X
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jacks Ladyface1 219 Hildebrand, Luisa 27525 18082 4HES

Whats Royal Dun2 302 Hollstein, Maja 90010 26921 3X
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Quiro1 221 Rost, Dakota Noah 31272 26362 4 67,5HES
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